

# YENİ MERSİN

Danzigde mühim hâdiselerin cereyanı beklenmektedir. 2000 Alman subayı ve neferi gönüllü yazılırlar .

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü	Cuma
FUAD AKBAŞ	30
İdare yeri:	HAZİRAN
Teal Mersin Danışmanı - Mersin	1939
Sayı 5 kuruş	Yılı: Sayı
Telefon No. 82	11 3328

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

## Hatay Millet meclisi son tarihî toplantısını yaptı

### Hatay bayrakları indirilerek yerlerine şanlı bayrağımız asıldı

#### Fransız askerleri kendilerine ait malzemeyi tahliye ediyorlar

Ankara 29 a.a. [Radyodan] Bugün son olarak fevkalâde bir toplantı yapacak olan Hatay Millet meclisinde bir çok hatipler söz alacaklardır. Meclis konuşmalarının her kesce dinlenilmelerini temin için hoparlör tertibatı yapılmıştır.

Bu mesut hâdiseye tarihe mal edilecek bir kıymeti haizdir.

#### Fransız Hariciye Nâzırı B. Bonne

#### İngiliz Büyük Elçisiyle görüştü

Ankara 29 a.a. [Radyodan] Fransız Hariciye nâzırı B. Bonne dün öğleden sonra İngiliz büyük elçisiyle görüşmüştür. Bu görüşmede İngiliz - Fransız - Sovyet müzakerecileri bahis mevzuu olmuştur.

#### Belçikada Büyük bir kanalın setleri yıkıldı

Börüksel a.a. - Temmuz ayında kral Leopold tarafından kâğıdı mukarrer olan ve ameliyeti 15 milyon İngiliz lirasına mal olmuş bulunan Albert Kanal setlerinin yıkılmış olduğu haber verilmektedir.

Kanalın suları, Hasseltin 250 aka salmasını istilâ etmiş olup hali hazırda Domer vadisi boyunca akmaktadır.

Domer üzerindeki bir köprü yıkılmıştır.

Yalnız bir kişi telef olmuştur. Telef olan adam kanalın inşaatını idare etmekte olan bir Rus mühendisidir.

#### Japon Tayyareleri

#### Moğol hududunu tekrar aştılar

Ankara 29 a.a. [Radyodan] 15 Japon tayyaresi yeniden Moğol hududunu geçmiş ve bunlar Sovyet Rusya Moğol tayyarelerinin takibi yüzünden geri dönmeğe mecbur olmuşlardır.

İki Japon tayyaresi düşürülmüştür.

Merasimi müteakip resmî devairde bulunan Hatay bayrağı yerine şanlı bayrağımız çekilecektir. Esasen Hatay günlerdenberi Türk bayraklarıyla donatılmakta idi.

Fransız askerî kamyonları hummalı bir faaliyetle kendilerine ait bulunan malzemeyi tahliye etmektedir.

Türkiye ile Fransa arasında imza edilen muahede hükümlerine göre Hatayda müte meddin ecebi tebalı eşhas 22 Temmuz kadar Türk tabiiyetine girecek ve bu hususa riayet etmeyenler altı ay zarfında Suriye veya Lübnan hududuna da geçebileceklerdir.

#### Almanyadaki İngiliz Büyük elçisi Almanyaya bir muhtıra verdi

### Muhtıradaki:

#### İngiltere hâhûmeti Almanya ile harbetmek şöyle dursun iki memleket menfaatlerinin mutekabil bir samimiyet havası içinde bulunmaları arzu eder denilmektedir

Ankara 29 a.a. [Radyodan] Almanyadaki İngiliz Büyük elçisi 27 Nisan tarihli Alman muhtırasına karşı verilen İngiliz muhtırasını Alman Hariciye nezaretine tevdi etmiştir.

Bu muhtıra Avrupanın neresinde olursa olsun herhangi bir harp vukuunda İngilterenin behemehal Almanyaya karşı hasmane bir hattihareket tarzı mevzuubahs değildir.

Aksi hal, ancak siyasi kararlarn büyük Britanya me naffine sed çekmesiyle kabul olabilir. Bu da, İngiltere tarafından verilen garantiye mukabil Almanyanın tevâzüüne karşıdır.

Bu yanlış telâkkilerin tahlihi icabeder. Bazı devlet hu

da Suriye veya Lübnan hududuna da geçebileceklerdir.

Bu gibiler emvali gayri menkulelerini elden çıkaracak ve menkulelerini de beraber götürebileceklerdir.

Ancak eşhası hükmiyenin ellerinde bulunan paraların zafî olduğunu ve ihracatçılarn da bunların bedeli bulunmadığını kayıtsız ve şartsız ispat etmelerile kabildir.

Nihayet 12 Temmuz günü ne kadar yukarıdaki hususata hakkında İskenderun merkez ve Antakya Ziraat bankaları muamele yapacaklardır.

#### Şehrimizde 9 Temmuzda su sporları müsabakaları yapılacak

Beden Terbiyesi su sporları direktörlüğü tarafından hazırlanarak tatbik ettirilmekte olan su sporları faaliyet programı hükmüne göre 9 Temmuz tarihinde İdman Yurdu Halkevi namına bir müsabaka tertip edilmiştir.

Bu müsabakada birinciden üçüncüye kadar derece alanlara Halkevi tarafından birer madalya verilmesi takarrür etmiştir.

#### Dikiş Nakış sergileri kapandı

Çankaya okulunda açılan dikiş, nakış, şıpka yurdiyle Halk evi salonunda açılan Türk terzileri biçki yurdu her gün mevcud biraz daha artan ziyaretçiler tarafından gezilerek tetkik edildikten sonra kapanmışlardır.

Gelecek sene bu müesseselerin daha verimli bir şekilde karşımıza çıkacağını ümit eder hoca ve talebelerine muvaffakiyetler dileriz.

#### Cezaevleri inşaatı

Adliye Vekâletinin ceza evleri vesair inşaat işlerine aid proje ve keşif evrakının hazırlanmasıyla bu yapıların idare ve mürakabesinin doğrudan doğruya Adliye vekâleti fen heyetlerine terettüp etmekte olduğundan badema Nafia müdürlüklerinin ceza evleri ile Adliye vekâletine aid sair inşaat işleriyle istişgal etmemeleri Nafia vekâletinden bir tamimle vilâyete bildirilmiştir.

#### 1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos - 20 Eylül

## Danzigde Neler Oluyor?

### Alman subay ve neferleri gönüllü yazılıyorlar

#### Figaro gazetesi: ikibin Alman askerinin Distolu geçeceğini yazıyor

#### Ekselsiyor gazetesi de, edilen vaatler İngiltere ve Fransayı derhal harekete geçmeğe mecbur edecektir. diyor

Ankara 29 a.a. [Radyodan] Paristen bildiriliyor:

Gazeteler oldukça mühim miktarda Alman subay ve neferinin Danzig gönüllü alayına kaydedildiğini yazmaktadırlar.

Figaro gazetesi, iki bin Alman Askeri Distolu geçecektir. Bunları da gönüllü müfrezelerin takibetmesi muhtemeldir demekte, Jur gazetesi de bir yazısında şöyle sormaktadır:

Danzigde neler cereyan ediyor?

Tecribe bize ateş olmiyan yerde dumanın asla olamiya çağını müteaddit kereler göstermiştir.

Pöti Pariziyen ise: Bize öyle geliyor ki, Berlin muhtak bir ihtilâf doğuracaktır ve bu ihtilâf Alman efkârı umumiyesinin arzusu hilâfına olacaktır. Vaziyet ne şekil alırsa alsın mihver devletleri gerek Danzigde ve gerek

başka bir yerde baş gösterecek kuvvet darbesine karşı koymağa azmetmişlerdir.

Ekselsiyor gazetesi de: Danzig hakkında Polouya halkına edilen vaatler İngiltere ve Fransayı derhal harekete geçmeğe mecbur edecektir. Hitler Danzigde Dâvayı kazandığı takdirde Polonyanın işi tamamdır. Daladiyenin Sa h günü söylediği nutkundan anlaşılacağı üzere Almanların arzuları bir hayalden başka birşey değildir.

#### Izmitte Kurtuluş Bayramı büyük törenle tesit edildi

#### Halkevinde bir Fotoğraf sergisi açıldı

Ankara 22 a.a. [Radyodan] İzmitin 19 uncu kurtuluş yıldönümü münasebetile şehrin medhalinde güzel bir takı zafer yapılmıştır.

İzmitin 19 uncu kurtuluş yıldönümü münasebetile şehrin medhalinde güzel bir takı zafer yapılmıştır. Saat 8,30 da mektepliler ve spor teşekkülleri kendilerine tahsis edilen yerleri almış bulunuyorlardı. Türk askerinin İzmitte girişini temsilen bir kitta asker şehre geçit kolunda girmiş ve

bundan sonra topluca alana gidilerek Ebedî şefin heykeline çelenkler konmuş ve bunu takiben de şehitler mezarlığı ziyaret edilmiştir.

Bir resim ve fotoğraf sergisi açılmış, bu münasebetle Vali bir nutuk söylemiştir. 250 parçadan müteşekkil olan bu güzel sanat eserleri halktarafından büyük bir alaka görmüştür.

## Son haberler

### Polonya Reisicumhuru

#### Karada, havada kuvvetli olan Polonya denizde de kuvvetli olmak istiyor. dedi

Ankara 29 "Radyo" - Deniz bayramı dolayısıyla radyoda bir nutuk söyliylen Polonya reisicumhuru; karşımızda düşmanlar ne kadar fazla dikilirse bizim sarsılmaz azmimiz de o derece fazlaşacaktır. Karada ve havada kuvvetli olan Polonya, denizde de kuvvetli olmak istiyor. demişlerdir

#### Fransızlar Hataydan çekiliyorlar

Ankara 27 "Radyo" - Havas ajansı Hataydaki Fransız makamatının yavaş yavaş çekilmekte olduğunu bildirmektedir.

#### Singapurda Fransız Amirali bir nutuk söyledi

Ankara 29 "Radyo" - Singapurdaki Fransız sefiri söylediği bir nutukta ezvümle demiştir ki: İngiliz - Fransız müdafaa kongresi tam bir muvaffakiyetle neticelenmiştir.

Bütün esash noktalar üzerinde iki hükümet arasında tam bir anlaşmaya varılıyor, demiştir.

#### Zonguldak Halkevi bir toplantı yaptı

Ankara 29 "Radyo" - Zonguldak Halkevinde bu gün büyük bir toplantı yapılmış civar mutakalardan 2 yüz yurddaş şehre gelerek Halk evinin misafiri olmuştur.

Bu toplantıda halka broşürler dağıtılmış, beşinci büyük kurtaydaki Millî Şefin hitabeleri teferit edilmiş ve meşrutiyet zamanındanberi yapılan değişikliklerle millî inkilâbımızın nasıl yapıldığını gösterir zevkle takibedilen bir film gösterilmiştir.

# İtalyanın Hülyası

## Akdenizdeki eski Roma imparatorluğunu diriltmek

İtalya her mühim merhalede, gayelerinin tahakkuku için daima en kuvvetli devlete istinat etmiştir

İtalya bir hülya kuruyor. Eski Akdeniz Roma imparatorluğunu yeniden ihya etmeyi düşünüyor.

İtalya, bu büyük gayenin bir kısmına yetişmek için Hitler Almanya ile birleşti. İtalya ile Almanyanın müttefik olmakta esas gayeleri şudur : Alpların şimalinde Almanya, İtalyadan yardım görerek büyüyecek, Alp ların cenubunda da İtalya, Almanlara dayanarak Akdenizde ve Afrikada büyümekte devam edecektir.

Bu ittifakın semeresini şim diye kadar hep Almanya toplamıştır. 1938 yılı müddetince ve 1939 başlarında Almanya zorluk çekmeden Avusturyayı, Südetyayı, Çekyayı, Memeli kendii arazisine ilhak etti. İtalya ise, yalnız Arnavutlukla avundu.

Fakat, Roma - Berlin mihverinin genişleme plânının önünde, istikbalini müdafaa için birleşmiş devletler kuvvetli bir sed vücuda getirdiler. Bu sedin bilhassa İtalyadan tarafı çok sağlamdır. Çünkü İtalyan istekleri doğrudan doğruya Fransayı istihdat ediyor. Fransa ise, İngiltere ve Amerika ile birleşerek karşı durmaya karar vermiştir. İtalya, eğer muvazene devletler arasında müzakereye girişecek olursa, Musolininin ihtirası nisbeten mütevazih gayelere münhasır kalırdı ki bu gayeler, Roma imparatorluğunun diriltilmesi için lazım olan arazi genişletme hülyasının tahakkuku ile kabili telif değildi.

Ne denirse densen, İtalyanın o asırlık usulüne ibtâ ederek, genişlemek, veya yaşamak ve müstemlekelerini değerlendirmek için Alman ittifakından başka ittifaklara müracaat edeceği zaman, belki çok uzak değildir.

İtalyanın bir asırlık tarihine dikkat edilecek olursa şu görülür: İtalya birlik kurmaya ve genişlemeye doğru olan tekâmülü nün her mühim merhalesinde, gayelerini tahakkuk ettirmek için daima o zamanın en kuvvetli Avrupa devletine istinat etmiştir.

Evvêlâ üçüncü Napolyon Fransasına dayandı. Sonra Bismark Almanyasına, ondan sonra, umumî harp devamınca ve umu mi harpten sonra, merkezî imparatorlukların düşmanlarına dayandı; nihayet ikisenedenberi de Avrupa hegemonyasına doğru ilerleyen Hitler Almanyasına istinat ediyor.

İtalya, Fransadan çok şey elde etti. Napolyon Bonapart İtalyan hakkında millî hissi uyanırdı. İtalyanlarda uyanan bu millî his 1815 den sonraki irticalar da bile sönmedi.

1859 da Avusturya, Piemonte'ye taarruz etmişti. Üçüncü Napolyon da Avusturyalıların üzerine yürüdü. Magenta ve Solferino zaferleri elde edildi. Eğer Prusya devleti, galipleri durdurmamış olsaydı, Fransızlar kazanacakları muvazafferiyetleri da ha ileriye kadar götürülecek, İtalya'yı düşmandan temizleyecekti.

Fransa, Lombardiayı Piemonte'ye verdi. Piemonte böylece genişledi ve İtalyan prenslikleri için İtalyan ittifadına doğru bir cazibe merkezi oldu. Piemonte etrafında prenslikler toplandı.

Toskana, Modena, Parme, Romagna, Sicilya, Napoli ve nihayet 1870 Roma.

Üçüncü Napolyon, İtalyaya karşı yürüttüğü hizmetlere mükafat olarak 1860 da Fransız - İtalyan hududunu tashih etti. İtalyanların kontrolleri altında bir plebisit yapılarak Savva ile Nis Fransızlara geçti. O zamanki Piemonte hükümetinin Fransa'daki elçisi, hükümetine şu satırları yazdı :

"Biz Savva ile Nis'i Fransızlara bağışlamıyoruz, satmıyoruz; bir mübadele de yapmıyoruz; ahalinin isteğini bütün meşrutî yeti ile İtalya, Bismark ve Kayser Almanyası ile 1881 de müttefik oldu. Yirmi üç senelik in kıtasız bir ittifaka rağmen Roma hükümeti Almanyanın hiç bir şey elde edemedi.

1879 da, İtalya'da, vaktiyle İtalyan devletlerine ait olup da hudutları haricinde bulunan, lisan ve âdet itibarıyla İtalyaya merbut, fakat siyasetten İtalya dan ayrı bulunan memleketlerin İtalyaya ait olması lâzım geleceğini iddia eden bir fırka teşekkülüne İtalya'nın bir kısmını vermişti. İtalya, eğer muvazene devletler arasında müzakereye girişecek olursa, Musolininin ihtirası nisbeten mütevazih gayelere münhasır kalırdı ki bu gayeler, Roma imparatorluğunun diriltilmesi için lazım olan arazi genişletme hülyasının tahakkuku ile kabili telif değildi.

Ne denirse densen, İtalyanın o asırlık usulüne ibtâ ederek, genişlemek, veya yaşamak ve müstemlekelerini değerlendirmek için Alman ittifakından başka ittifaklara müracaat edeceği zaman, belki çok uzak değildir.

İtalyanın bir asırlık tarihine dikkat edilecek olursa şu görülür: İtalya birlik kurmaya ve genişlemeye doğru olan tekâmülü nün her mühim merhalesinde, gayelerini tahakkuk ettirmek için daima o zamanın en kuvvetli Avrupa devletine istinat etmiştir.

Evvêlâ üçüncü Napolyon Fransasına dayandı. Sonra Bismark Almanyasına, ondan sonra, umumî harp devamınca ve umu mi harpten sonra, merkezî imparatorlukların düşmanlarına dayandı; nihayet ikisenedenberi de Avrupa hegemonyasına doğru ilerleyen Hitler Almanyasına istinat ediyor.

İtalya, Fransadan çok şey elde etti. Napolyon Bonapart İtalyan hakkında millî hissi uyanırdı. İtalyanlarda uyanan bu millî his 1815 den sonraki irticalar da bile sönmedi.

medeniyetin geri gideceğine delalet eder."

İtalya harpten sonra, harpten beklediği gayelerin hepsini tahakkuk ettirdi; Hattâ tahayyül etmediğini bile: Avusturya - Macaristan imparatorluğu izmihlâle uğradı.

1935 de Laval - Musolini anlaşması Afrikadaki Fransız İtalyan nizalarını hallediyor. Bu anlaşma, 1915 Londra anlaşmasından daha ileri gitmiştir.

1936 da Milletler Cemiyetinin muhalefetine rağmen İtalya Habeşistanı zaptetti. Musolini derhal şu beyanatta bulundu: "Habeşistan zaferi, İtalyayı hoşnud devletlerin artık bütün devletler biribirini ardında "İtalya kralını Habeşistan imparatoru" olarak tanıdı.

Fakat İtalyan emperyalizmi asla doymazdı. Harpte müttefiklerin kazandığı zafer İtalyanın Avusturya cihetinden ne kadar arzusu varsa hepsini temin etti. Fakat Fransa tarafında istedikleri henüz olmamıştı.

Bu gayeye yetişmek için Musolini bir çare buldu: Fransayı korkutmak, bunu temin etmek için de yeniden silâhlanan ve İtalyanlara dayanmak lüzumunu hissetti. Sonra Pariste halkçı cephesi hükümeti Fransanın parçalanmasını ilân etmedi mi? Roma - Berlin mihveri vücuda getirildi ve iş görmeye başladı.

Almanya Avusturya ile Çekoslovakıyı ilhak ederek muazam şeklide büyüdükten sonra Musolini İtalyasına gene bir cinnet âris oldu: İtalyan mebusları Berlinde, Musolini ile Fransa'nın Roma elçisini huzurunda, İtalyan mebusları Korsikanın, Nis'in, Savvanın, Tunusun ve Cibtinin İtalyaya ilhakını istedikleri.

Fransa sükûnetle cevap verdi: Hayır!

İtalya Almanyanın Arnavutluğunun ilhakı için müsaade istedi; şimdî Arnavutluğu kontrol altında bulunduruyor. Almanya ile birleşme ile askerî bir pakt da imzaladı. Fakat bununla kimseyi korkutamaz.

Mayısın 14 ünde Musolini Turinde şu beyanatta bulundu: "Halihazır Avrupasında şumul ve karakteri itibarıyla bir harp çıkabilecek bir mesele yoktur."

Brükselde çıkan Le Soir gazetesinde yazan: Cyr. Van Overbergh

### Müessif bir ölüm

Şehrimiz tüccarlarından ben zinci Hakkı Atılâ müptelâ olduğu zaturreeden kurtululararak dün sabah pek genç yaşlarında gözlerini hayata kapamış ve cenazesi bir çok dostlarıyla kendisini tanıyanlar tarafından evinden kaldırılarak ebedî medfenine tevdi olunmuştur.

Hakkı Atılâ müteşebbis, çalışkan, temiz bir insandır. Merhuma rahmet diler, ailesinin ve kardeşlerinin kederlerini paylaşıyoruz.

### Standprdzasyon nizamnameleri yapıldı

#### Bu Nizamnameler Ağustos sonundan itibaren tatbik mevkiine girecek

**İhracat maddeleri Ticaret Vekâleti baş kontrolörlüğünce kontrol edilmedikçe ihraç edilemeyecek**

İhracat mallarımızdan arpa, buğday, tiftik ve yapak gibi maddelerin ihracatında muayyen bir sistem dahilinde kontrol edilerek ve tahakkuk edilmiş olarak ihracı için hazırlanmış olan nizamnameler Devlet şurasınca kabul edilmiştir. Bu nizamnamelerin ağustos sonundan itibaren tatbik mevkiine gireceğine göre bundan böyle yapılacak bu gibi ihracat maddelerinin Ticaret ve Kâletî baş kontrolörlüğü tarafından kontrol edilmedikçe ihracı na müsaade edilmeyecektir. Hükümetin bu sistem dairesinde ihracı kontrol etmeye başlaması dünya piyasalarındaki itibarını

zi yükselteceği için bu işe fevkalâde itina edilecektir. Alâkadar tüccarlar dahi bu karardan dolayı memnundur. Standprdzasyon dize edilmiş mallarımızın piyasalarda talevî edeceği müsaade vaziyetler dolayısıyla ihracatımızın da o nisbette inkişaf edeceği ve dış taleplerin artacağı ümitlerinin de kuvvetleneceği söyleniyor.

**Şehrimizde hava ve rutubet vaziyeti**  
Dün şehrimizde hava az bulutlu geçmiş rüzgâr cenuptansaniyede 3 metre hızla esmiştir. Günün en yüksek sühneti 28.6, en düşük sühneti de 21.5 santigrad olarak kaydedilmiştir. Rutubet derecesi yüzde 75 dir.

### Silifkede

#### Yol inşaatı hızla devam etmektedir.

Silifke (Hususi) - Kazanım da yapılması mukarrer yol inşaatının Sayak - Gündüzlük yolu ile Yenisu yolu ve Baskala yollarının da yapılması suretiyle 20 kilo metrelik yer yapılmış ve geriye 18 kilometrelik yer kalmıştır ki, bu da gelecekte senenin kiş mevsiğinde ikmal edilecektir.

Yol inşaatında kıymetli yardımları gözüken jandarma kaza kol komandanıyla, Kaza ve köy halkı tebriğe şayandır.

### Hayvan hırsızlığına

#### Hayvan hırsızlığına

1 - Hayvan sirkatının me ni hakkında Dahiliye vekâletinden vilâyets aşğıdaki tamim gelmiştir:

1 - Hayvan sirkatının me ni hakkındaki 6 Nisan 929 tarih li kanunun 17 nci maddesi hükümetin vilâyetsleri muntaka sı haricine tebliğ edildikleri yer lerin yakınlığından istifade ile gizlice köylerine dönerek düşmanlarını tehdid ve fırsat buldukça hayvan hırsızlığı yapma ta devam ettikleri anlaşılmıştır.

Mezkûr 17 nci madde mucibince zabıta nezareti altında bulunmak üzere altı ay müddetle vilâyets muntakaları haricine çıkarılmalarına alâkadar makamlar ca karar verilen bu gibi eşhasın tebliğ muamelelerinin komşu vilâyets yapılıcağına dair kanunda mecburiyeti mucib bir madde bulunmadığından sirkat ve ya taklit gibi halleriyle tanınmış olanların gönderilecekleri mahallin ona göre tayini hususunda Adliye vekâletince Cumhuriyet müddeiumumiliklerine tebliğ olunmuştur.

Şu hale nazaran bir munta kadan diğer bir muntakaya nok lolan ve zabıta nazareti altında bulundurulmuş bu kabil eşhasın yapmaları melhuz her han gi bir hadiseye ve kaçmalarına mahal ve meydan bırakılmamak üzere hareketlerinin es. alı bir şekilde kontrol altında bulundurulmasını ehemmiyetle rica ederim.

**Küçük ilân şartları**  
Küçük ilânlar için:  
Bir defa için 30 Kuruş  
İki defa için 50 Kuruş  
Üç defa için 70 Kuruş  
Dört defa için 80 Kuruş  
Devamlı küçük ilânlar her defas için 50 Kuruş alınır. Meselâ on defa neşredilecek bir ilân için 140 Kuruş alınacaktır. Bir kelime olmak üzere her satır kelime aralarında boşluklar müstesna 50 harf itibar edilmelidir. Bir küçük ilân 120 harften ibaret olmalıdır. Dört satırdan fazla her satır için beşer so ferlece ayrıca on kuruş alınır. Küçük ilânların 120 harfi geçmemesi lâzım dır. Bu miktarı geçen ilânlar ayrıca pul tari fesine tabidir.

### Güney Yurdda

#### -Folklor-

#### Atalar sözü - Deyişet

- 41 -  
Derlihs: Sait Uğul  
Elin kanlısı yegidin canlısı maktuldür.  
\* İyi olacak hastanın doktoru karşı gelir.  
\* Evvelâ yoldaş, sonra yol  
\* El benim elim değil, epe Fatmanın eli.  
\* Elin itti ele ürür. bizim itti de bize ürür.  
\* El var âlem var.  
\* Elin birisi oldu.  
\* Etekleri dambura çalar.  
\* Fukananın tavuğu, tek tek yumurtlar.  
\* Felek, kimine kavun yedirir kimine kelek.  
\* Feleğin çemberinden geç miş.  
\* Faydası zararından çok.  
\* Faka bastı.  
\* Faka basmaz.  
\* Fare gibi her delikten baş gösterir.  
\* Fetvayı anlatışa göre verirler.  
\* Fetvasını almış.  
\* Fesad kumkuması.  
\* Fukanalık ateşten gömlek.

### Tarihte Meşhur Atlar

Bu günkü medeni dünyada en mükemmel bir şekilde girmiş olan postacılık eski zamanlarda da büyük bir ihtiyaç halinde idi. Vilâyetsler ile veyahut komşu devletler ile olan münasebet bu susî postacılar vasıtasıyla temin edilirdi.

Hazretî Ömer zamanında âmillere (valiler) bir emir veya bir haber gönderilmek icap ettiği zaman bir adama çıkarılırdı. Gidecek olan bu adama Beytül maldan bir deve verilirdi. Bu adam çıktığı yarıdan devesile birlikte geri dönerdi. Geri dönmeyen adamların devesi elinden alınırdı.

Abbâsiler de bu yolda idare ettiler. Fakat onlar işi biraz daha nizama soktular. Yollarda menzil yerleri kurdular. Buralar da katırlar baslenirdi. Bunların işe ve bakımları hazine tarafından idare edilirdi. Menzil katırlarını diğer katırlardan tefrik için kuyrukları kesilirdi. Bu hal mezkûr katırları için bir alâmet olurdu. Ulak olarak giden adam lar menzil yerine varınca altın daki katırı bırakır başkasına biner giderdi.

Abbâsilerden sonra katırlar kaldırıldı. Yerine piyade ulak lar ihdas edildi. Bunlara peyk adı verildi. Nabi derki :  
Pek ahım gideli hayli zamandır Umarızkim getirir bir haber inşallah

Hindistan taraflarında da sultanlara ait menzil atları bulunurdu. Ulaklar bu menzillerde at değiştirilirdi. Her dört mil mesafede bir menzil bulunurdu. Ayrıca piyade ulaklar da bulunurdu. Bir millik mesafe üçe tak sim edilirdi. Her sülûs milde bir piyade menzili olurdu. Bu sülûs millik mesafeye Dave namı verilirdi. Menzillerde çadırlar bulunur. Burada kemerlerini kusanmış harekete amade adamlar bulunurdu.

Davelerde bulunan adamların her birinin yanında üçleri bakır çingiraklarla mücehhez ikişer arşın uzunluğunda kamçılar bulunurdu. Postacı şehir den çıktığı vakit bir elinde postayı, diğer elinde kamçıyı tutar ve bütün kuvvetiyle koşardı. Menzil yerine yaklaştığı sırada çadırındaki adamlar kamçının ucundaki çingirakın seslerini duyunca ça postayı almak için hemen hazırlanırlardı.

Postacı çadıra varınca birisi elinden mektubu alır hemen yola çıkardı. Diğer daveye varıncaya kadar elindeki kamçıyı sallardı. Bükâdik deniler bu piyade ulaklar süvarilerden daha çabuk giderlerdi. Bu bükâdik ile çok defa Horasandan Hindistan'a meyye ve yemişler gönderilirdi. Devlet Abad da bunların sultanların içecekleri solun kırk günlük mesafede bulunan Gaç nehrinden bu suretle temin edilirdi.

Cengiziler zamanında da piyade ulaklar kaldırıldı ve yerine mükellefiyet usulü konuldu. Kimin elinde at varsa onunla ulaklara atılma mesî mecburiyeti ihdas edildi. Bir ulak bir yere vardığı zaman min atı varsa zorla alınırdı. Sülûs rükûbuna tahsis edilirdi. Sülûs bunun atına zorla binmek teyâ bindirmek usulü Osmanlılar zamanında daha fazla hız aldı.

Osmanlı devrinde ulak yürütmek Saltanatın bir eseri idi. Bir yere bir iş çıktığı vakit oradan adamın eline bir emir verilirirdi. Buna Ulak hükmü denirdi. Bu hükmü hâmil olan Ulak nereye giderse elindeki hükmü oranın kadısına veya subaşısına gösterir, onlar da kimde at varsa lunursa zorla alıp o ulakla bir kaç hüküm birden verilirirdi. Nabi derki :

İşbatî siyeme olunun hâceti sakın yolda ulaklar

Kâğıd uçurur menzille

Osmanlı devletinin ilkeleri genişledikçe ulak hükmü de genişleşti ve gittikçe zulüm halini almıştır. Ulak zulmü denilen bu hal süistimaller yüzünden gittikçe şiddetini arttırmıştır. Ulaklar at beğenmez olmuştular. Bir ulak kendisinden başka yanına ki adamlar için de daha bir kâğıd at isterlerdi. Kendilerine at verilemediği zamanlar bu dâim ahırındaki atlara biner giderlerdi.

Padışahlardan başka vezirler, defterdarlar, ağalar da ulaklar için ulak hükmü verilerlerdi. Ulak zulmü artınca halkta ulak at beslemekten vazgeçmeye başladılar. Halkın elinde at kalmamış oldu. Zengin olsun fakir olsun herkes eşeğe binmeyi eşek beslemeyi daha uygun görüyorlardı. Bu yüzden eşeklerin fiyatı da çok yükseldi. Şair dedi ki :  
Giderler her yana daim eşekler Oluptur şimdî her atfan gerektir Ata binenlerin gitti şurur Eşekler bulur oldu huzuru Zamanıdır eğer devlet yerine Ki bağlandı eşekler at yerine.  
Vr. Hüsameddin Karadağ

## Ankara

Radyosunda yarınki  
program

Türkiye Radyodifüzyon  
Kantaları, Türkiye Radyosu  
Ankara Radyosu.

**DALGA UZUNLUĞU**  
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv  
T.A.Q. 19.74 m. 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
1485 Kcs. 20 Kvv.

C. U. M. A. 30/6/1939

12,30 Program

12,35 Türk müziği - P1.

13,00 Memleket saat aya-  
nı ajans ve meteoroloji haber-  
leri.

13,15,14 Müzik ( Karışık  
program)

19,00 Program

19,05 Müzik ( Melodiler  
- P1.)

19,15 Türk müziği (Fasıl  
heyeti)

20,00 Memleket saat aya-  
nı ajans ve meteoroloji haber-  
leri.

20,15 Konuşma (Haftalık  
spor servisi)

20,30 Türk müziği ( Saz  
eserleri beste. semai ve şarkı-  
lar)

21,10 Konuşma

21,25 Neşeli plâklar - R.

21,30 Orkestra programı-  
nın takdimi - R. Strauss ve eser-  
leri hakkında.

22,00 Müzik ( Radyo Or-  
kestra - Şef: Praetorius)

1 - Richard Strauss Senerad  
13 nefesli saz için, op. 7

2 - Richard Strauss Le bour-  
geois Gentilhomme, süit

a) 1 inci perde üvertürü

b) Menuet

c) Eskrim hocası

d) Terzilerin sahneye çıkışı  
ve dansı

e) Lully'nin Menuetti

f) Courante

g) Kleonte'nin sahneye çıkışı  
(Kleante'nin sahneye çıkışı)

h) Ziyafet (Ziyafet müziği ve  
ahçı yamağının dansı)

2 ,30 Müzik ( Opera şar-  
kaları - P1.)

23,00 Son ajans haberle-  
ri, ziraat, esham tahvilat, kam-  
biyo - nukut borsası (fiyat)

23,20 Müzik ( Cazband  
- P1.)

23,55,24 Yarınki program.

Afyonda parasına tamaan  
adam öldüren iki katil asıldı

Afyon - Birkaç yıl evvel  
Sinanpaşa nahiyesinde Kegeci  
Ahmet isminde zengin bir  
Afyonluyu parasını almak için  
boğarak öldüren Sait oğlu İl-  
yas ve Saim oğlu Bayram is-  
minde iki şahsın şehrimiz Ağır  
ceza mahkemesi idamlarına  
karar vermişti. Temyiz mahke-  
mesince tasdik ve Büyük Mil-  
let Meclisince infazı kabul edi-  
len hüküm bu gece sabaha  
karşı icra edilmiş ve katiller  
şehrin iki muhtelif yerinde asıl-  
mışlardır.

Dünyada Neler **Oldu  
Oluyor**

## Japonlar İngilizleri nasıl parçaladılar ?

Tiençin hadiseleri arasın-  
da Japonlar tarafından öldürü-  
len İngiliz Tinklerin nasıl öl-  
dürüldüğünü gören bir şahıt  
Şanghay İngiliz mahkemesinde  
şahadette bulunmuştur. Vaka-  
nın tek şahidi olan bu İngiliz,  
Japon harbiyelilerinin Tinkle-  
rin üzerine elinden silâhını al-

dıktan sonra süngüler ve çiz-  
melerle üşüştüklerini ve İngi-  
lizlere düşükten sonrada sün-  
günmekte devam ettiklerini  
söylemiştir.

Şahidin ifadesine göre Tink-  
ler tabancasını ateş etmiş ve  
iki Japon harbiyesini devirdik-  
ten sonra tabanca elinde yere  
düşmüştür.

## 250 yıl evvel batmış bir şehir çıkarılıyor

Batan Amerikan denizaltı  
gemisi Skalusun kurtarma  
ameliyesinde muvafakiyeti gö-  
rülen helyum gazı elbiseleri-  
nin dalgıçlar için gayet elve-  
rişli olduğu anlaşıldıktan son-  
ra Albee tahliye gemisile bü-  
yük bir çok mühim bir ameli-  
yet yapılmasına karar verilmiş-  
tir.

Bir sefer heyeti Hindistan-  
nın garbında bundan 250 se-  
ne evvel büyük zelzele esnasın-  
da denizin dibine gömülmüş olan  
Saint Kitts adasının merkezi  
Saint James şehrini deniz altın-  
da keşfedecektir.. Bu şehir bun-

dan iki buçuk asır evvel çiçek-  
ler içinde gayet güzel bir şe-  
hirdi. Sefer heyeti yeni Hel-  
yum gazı dalgıç elbiseleri gi-  
yen dalgıçlarla 250 senedenbe-  
ri olduğu gibi deniz altında ya-  
tan bu şehri ziyaret edecekler-  
dir.

Sefer heyeti reisi kaptan  
Robert Holl helyum gazıyla  
doldurulmuş dalgıç elbiseleri-  
le 3000 metre denizin dibine inile-  
bildiğini ve gemiden tazyik  
edilmiş oksijen gazı sevk olun-  
masına lüzum bulunmadığını  
söylemiştir.

## Allo! Allo!

## Transatlantikte radyo istasyonu

Liverpol'den Newyorkta ha-  
reket etmiş olan 36,000 tonluk  
Mauretania transatlantik vapu-  
runda iki Amerikan radyo arti-  
stisi de bulunmaktadır.

Transatlantikte radyo te-  
lefon bulunduğu için artistler  
vazifelerine gemide de devam  
edecekler, şarkıları kısa dalga  
ile her tarafa neşrolunacaktır.

## İngilterede erkek talebeye de yemek pişirmek öğretiliyor

İngilterede Vimbledon  
park kollejinde erkek talebeye  
de yemek pişirme öğretilmeye  
başlandı. İngiliz gazeteleri  
yazmaktadır. Bu kollej talebesi  
5 yaşından 14 yaşına kadar  
Çocukları gayet güzel yemek  
pişirmeye başlamıştır. Mekte-  
bin direktörü erkek çocuklara  
icabında annelerine yardım  
edebilmek için yemek pişirme

öğretildiğini söylemekteyse de as-  
ri aile hayatında bunun lüzum-  
lu bir ihtiyat olduğu anlaşıl-  
yor.

Yine İngilterede Gloucestershirede de diğer garib bir  
mektepe tesis edilmiştir. Bu mek-  
tepe bütün dünyada ispartiz-  
me tecrübeleri yapacak ispartiz-  
me medyomları yetiştirile-  
cektir.

## Suikastçi bir yahudi kızı !

Kudüsten bildiriliyor:  
10 yaşında küçük bir arap  
çocuğunun zekâsı yüzünden  
yakalanan 17 yaşında Raşel  
Ohevami isminde bir Yahudi  
kızı Kudüs mahkemesi tarafın-  
dan müebbet hapse mahkûm  
edilmiştir. Yahudi kızı idama  
mahkûm edileceken yırşının  
küçüklüğünden dolayı cezası  
müebbet hapse tahvil edilmiş-  
tir.

Genç Yahudi kızının it-  
ham edildiği suç, Kudüste ge-  
çen cuma günü, Müslüman A-  
rapların hapishanedeki akrabala-  
rının ziyaret için bekledikleri  
sırada bu Arapları berhava  
maksadiyle bomba koymaya  
teşebbüs etmektedir.

Yahudi kızı bu bombayı

## Nöbetçi

## Eczane

30 Haziran - 939 da

SAĞLIK Eczanesidir

Fakat çocuk eline sepeti  
alınca gayet ağır olduğunu  
görmüş, içine bakınca Arap  
usulü pişirilmiş ekmeğe yerine  
Yahudi ekmeği görür görmez  
Müslüman kıyafetindeki kızın  
Yahudi olduğunu anlamış ve  
derhal palise haber vermiştir.  
Polis ekmeğin içinde bambayı  
bularak suikastçi kızı tevkif  
etmiştir.

MERSİN  
PİYASASI

29-6-939

Ku. S

PAMUKLAR	
Kevland.	44,45
Dağmalı	40
Kapımalı	38,50
Kozacı P.	38
Kırma	37
İskarta	10,25
K. kötlüsü	yok
Koza	»
K. çiğidi	»
Yerli çiğidi	»

## YAPAĞI

Şark	46,47
Anadol	46,47
Aydınlı	53,55
Yıkamış	80
Keci kılı	55,56
Tiftik	110,130

## BUĞDAY

Buğday, sert, şark	4,75,5
Diyar Bakır	4,75,5
Anadol	4,75,5
Yumuşak	4,75,5
Yerli	3,12,5

## KEPEK

ince	2
Kalın	2

## ARPA

Arpa Anadolu	4,25
Yerli	3,75
Yulaf Anadolu	yok
„ yerli	3,75
Çavdar	3,87,5
Mısır	yok

## PRİNÇ

Pirinç Maraş	23
„ Ceyhan	20,21
Susam	18
Keten tohumu	12
Burçak	4,50
Kuş yemi	5
Kum daı	4,50
Fasulya şark	yok
„ Anadolu	»
Nohut şark	6,25
„ Anadolu	6
Mercimek Şark	4,50
„ Anadolu	8,9,50
Börülce	yok
Bezelye	yok
Bakla	»
Patates	»

## UZUM

Üzüm Antep	yok
„ Nevşehir	»
„ Karaman	»

## KAYSI

Kaysı kuruşu yar	yok
maca	»
Çekirdekli	»
Malatyâ	»
Badem çekirdek	»
içleri	»
Ceviz kabuklu	yok
„ iç	»
Badem iç tatlı	45
„ iç acı	60
Çekirdek tatlı	yok
„ acı	40
Yer fıstığı	23,
Harnup	2,
Kitre Şark	30
„ Anadolu	80-200
Mazı Şark	18,25
„ Anadolu	18,25
Cehri	yok
Mahlep	90
Çay	»
Kahve	»
Şahlep	»
Çiğit yağı	43

Piyasada satış olmamıştır.

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelek	1200 Kr.	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Ruesmî ilânatın satışı 10  
Kruştur.

## KÜÇÜK İLANLAR

## KİRALIK HANE

Halkevi karşısında hacı  
Hülusi veresesine ait Elektrik  
ve filtre su tertibatını havi  
hamamı ve geniş salonu ile 4  
Odalı bir Ev kiralıktır. Talip-  
lerin Diş doktoru Bay Bahire  
müracaatları. 3-5

## KİRALIK HANE

Mahmudiye mahallesinde  
Zeytinli bahçe caddesinde kü-  
çük hamam civarında 43 Nu-  
marada bodrum üzerine önü  
bahçeli 4 oda mutfak, banyo,  
helâ ve b r salonu tam konforü-  
havi 4 tarafı açık bir Ev kiraya  
verilecektir. Taliplerin her  
gün saat 12 de yukardaki  
adrese müracaatları.

## İLAN

## Mersin orman çevirge müdürlüğünden:

Kental	Cinsi	Beher kentalının muhammen bedeli
3240	Çam ankazı Odun	Kuruş 12

1 - İçel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde karı-  
cıklar ormanından (3240) kental çam ankazı satışa  
çıkartılmıştır.

2 - Beher kentalının muhammen bedeli 12  
kuruştur

3 - Şartname ve mukavelename projelerini  
görmek isteyenlerin Mersin Orman bölge şefliğine  
müracaatları.

4 - Satış 5-7 939 Çarşamba günü saat 11 de  
Mersin orman müdüriyet binasında açık artırma  
suretile yapılacaktır.

5 - Muvakkat teminatı (30) liradır.

6 - Taliblerin şartnamede yazılı vesikalatın  
getirilmeye lüzumudur. 20-25-30-5

## İLAN

## İçel vilâyeti daimi encümeninden :

Vilâyet aygır deposundaki mecut (4) Aygır-  
dan 939 mali yılı zarfında toplanacak olan 60 lira  
muhammen bedeli tahminen (400) çuval gübre;  
Açık artırma suretile satılacaktır.

İbalesi 6-Temmuz 939 tarihine rasthyanPerşem-  
be günü saat (10) da icra kılınacağından talip-  
lerin yüzde yedi buçuk nisbetinde tutan 450 ku-  
ruşluk muvakkat teminatı makbuz veya Banka  
mektubunu hamilen o gün belli saatte Daimi En-  
cümene baş vurmaları ilân olunur.

20 25-30 5

## UCUZ İLAN

## İŞ VE İŞÇİ

## ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve  
tutunan gazetesi olan

## YENİ MERSİN

Okuyucularını arzusuna uyarak bir küçük

İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde

MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak

istiyorsanız

İş mi, İçimi arıyorsunuz

Tenzilatlı KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade

EDİNİZ

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

## DOKTOR

## Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul  
ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Hastane caddesi Veli Tevfik fabrikası  
sokağı Eczacı Suphi evinde:

# YENİ MERSİN

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini  
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Siyasî gündelik-gazete

**YENİ MERSİNİ :** 11 Yıllık faslasız intişarında ki muvafakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN :** Sizin gazetenizdir dertlerinizi dileklerinizi Yeni Mersin sütunları açtır.

**YENİ MERSİN :** Okuyunuz ve okutmaya çalışınız.

## YENİ MERSİNİ MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE  
KİTAP GAZETE VE MECMUA  
TABİ YAPILIR

Resmî Daire ve Müesseselere Ticarethanelere ait her çeşit defterler evrakı matbua Fatura ve saire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

### Sayın Bayan ve Baylara MÜHİM BİR MÜJDE

Sıcaklar geldi . diye sakın telaş etmeyiniz çünkü her şeyin bir kolayı vardır oda ancak hakiki ve en yüksek limon çiçeği esanslarıyla imâl ve taktir edilen 90 derecelik Ülgen kolonyalarını kullanmakla bertaraf edilir çünkü Ülgen kolonyaları vücuda serinlik ciğerlere kuvvet sinirlere sükûnet verir.

Kulağınızda küpe olsun evinizden dışarı çıktığınız zaman mutlaka yanınızda bir miktar Ülgen kolonyasını buldurunuz.

Ülgen itriyat mağazası daima taze yeni ve modern çeşitler getirmekle her kesin teveccühünü kazanmış en zarif hediyelerinizi ancak ülgen itriyat mağazasından gayet ucuz fiyatla tedarik edebilirsiniz.

#### SAÇ LOSİONU

Saçların sukutuna mani olur. Tuvaleti tesbit eder Fiyatı 75 kuruşdur.

#### DIŞ SUYU

Diş etlerini takviye edip dişleri temizler ve tesbit eder. Fiyatı 50 kuruşdur.

#### YAĞLI KREM

Koltuk altı ve ayak terlemesine mani olur latif rayı halı fiyatı 50 kuruşdur.  
URAY CADDESİ ÜLGEN İTRİYAT MAĞAZASI No. 24

## DIKKAT

### SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her türlü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimizi vad eder. Akın garajı halkımızın Akın garajına müracaat etmelerini temenni eylerim.

Akın garajı sahibi

**Baki Harman**

26-30

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır

### Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrı Över

Seri ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklaraparsız  
Adres; Tarsus paşa gazinosu karşısı

## T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye planı

32,000 lira mükâfat

Kurallar: 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin  
TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

#### ikramiyeler :

1 Adet	2000 liralık	=	2000lira ,,
5 ,,	1.000 ,,	=	5.000 ,,
8 ,,	500 ,,	=	4.000 ,,
16 ,,	250 ,,	=	4.000 ,,
60 ,,	100 ,,	=	6.000 ,,
95 ,,	50 ,,	=	4750 ,,
250 ,,	25 ,,	=	6,250 ,,
435			32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir .

T . İŞ Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

# Kelvinator

## Soğuk hava dolabı

Masrafının az, tamirinin kolaylığıyla  
şöhret salmıştır

*Kelvinator soğuk hava dolabının azâmi masrafı, evinizin ihtiyacı için alacağınız buz parasından başka bir şey değildir*

cenubun boğucu sıcaklarında

## Kelvinator

Az masrafla uzun vade ile, beş sene garantili olarak temin edilebilecek yegâne Soğuk hava dolabıdır.

## J NADER TİCARET EVİ

**M**ARKONİ VE **S**PARTON radyoları satışında da rekabetsiz kabul etmez durumunu daima muhafaza etmektedir

*Dikiş, Elektrik makinelerinin daima en ucuz, en sağlam ve en kullanmağa elverişlisini müessesemizde*

BULABİLECEKSİNİZ

J. Nader ticaretevi  
Gümrük meydanı No. 12

## İLAN

Mersin Orman çevirge müdürlüğünden :

Muhammen vahit fiyat

M.	Cinsi	Lira K.
651	Çam ağacı	4 90

1 — İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde Kızılkaya Devlet ormanında 651 metre mikâp kesilen restelik çam ağacı 17-6 939 gününden itibaren satışa çıkarılmıştır.

2 — Çam ağacının beher metre mikâp gayrimamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 — Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman Çevirge müdürlüğüne, Gülnar orman bölge şefliğine ve Ankarada Orman Müdürlüğüne müracaat etmelerini.

4 — Satış 7-7-939 Cuma günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.

5 — Satış umumî o'p'açık artırma usulile yapılacaktır.

6 — Muvakkat teminatı 240 liradır.

7 — Taliplerin şartnamede yazılı vesikaları getirmeleri lâzımdır.

20-25-30-5